TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc ngưng đóng dấu hồ sơ

Căn cứ theo Thông báo số  04/TB-BNNMT ngày 05 tháng 3 năm 2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về danh sách các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ nông nghiệp và Môi

trường.

Ngoài các cơ quan, đơn vị được quy định trong cơ cấu tổ chức của Bộ tại Nghị định

số 35/2025/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, theo thông báo số

04/TB-BNNMT nêu trên. Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học Trường Đại học Tài nguyên và

Môi trường TP. Hồ Chí Minh trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

Để kịp thời trong việc làm dấu mới (nộp hồ sơ cho Bộ Công an), Trung tâm Ngoại

ngữ và Tin học ngưng đóng dấu hồ sơ từ ngày 01/04/2025 cho đến khi có con dấu mới

theo quy định.

Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học thông báo đển các đơn vị biết và thực hiện.

Trân trọng.

Nơi nhận :

- Ban Giám hiệu ( để b/c)

- Toàn trường

- Lưu TTNN-TH